
UCHWAŁA NR XXXII/252/2016
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie powołania członka Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2016r., poz. 446 
ze zm.) oraz § 19 ust. 3 i §20 ust.1 Statutu Gminy Wińsko ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z dnia 18 stycznia 2008 roku, nr 11, poz. 184

Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się radnego pana Michała Gołąb w skład Komisji Rewizyjnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wińsko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
i przez wywieszenie jej tekstu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Maciej Kiałka

Id: FB819A79-ADD1-40A2-B180-D554C5DE6862. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Wiesława Baryluka, uzupełnia się skład Komisji Rewizyjnej,
której był członkiem.
W skład Komisji zostaje powołany nowo wybrany radny Pan Michał Gołąb.

Id: FB819A79-ADD1-40A2-B180-D554C5DE6862. Podpisany Strona 1




